
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2015 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 
 
w sprawie zmiany  Zarządzenia Burmistrza   Nr 25/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych. 

     
 Na podstawie art. 182 i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Dla  przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 roku  wprowadza  się zmianę w załączniku do Zarządzenia Burmistrza Nr 25/2015  z  
dnia  20  kwietnia 2015 roku  w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji Wyborczych  w  
następujący sposób:   w  składzie  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr  5 w Kosieczynie w poz. 8  w 
miejsce Pana Tomasza BUDNIAK  zam. w Zbąszynku   powołuje się  Panią Urszulę SZYMKOWIAK  zam. 
w Zbąszynku  zgłoszoną przez Burmistrza Zbąszynka. 
 
§2. Skład osobowy Komisji podaje się do wiadomości wyborców  w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


